[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.05.2018
№_344
О внесении изменений в постановление
Администрации города Протвино
от  19.01.2018 № 22
В соответствии со статьей 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Московской области от 26.12.2017 №243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области», Законом Московской области от 26.12.2017 №244/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области по созданию административных комиссий»; Законом Московской области от 26.12.2017 №245/2017-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «Кодекс Московской области об административных правонарушениях»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в п.2 Постановления Администрации города Протвино от 19.01.2018. №22 «Об утверждении Положения об административной комиссии городского округа Протвино Московской области. Об утверждении Состава административной комиссии городского округа Протвино Московской области»:
1.1. исключить из состава комиссии председателя комиссии Верховых Е.Н.
1.2. включить в состав комиссии председателем комиссии:

Бабыкина К.А – заместителя руководителя Администрации;

2. Общему отделу направить данное постановление членам комиссии, для опубликования  в газету «Протвино сегодня» и  для размещения на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Бабыкина К.А.
ВРИО руководителя Администрации города                                                   А.Е. Колотовкин
                                                                              Заместитель руководителя Администрации

                                                                                                                                К.А. Бабыкин
               Начальник отдела благоустройства                                Начальник юридического отдела
     и дорожно-транспортной инфраструктуры                                                                 Е.Б. Разумас
                                               Е.Ю. Проходцева